

ZP.271.112.1257.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.112.2016 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 14.184.115,00 PLN”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 15.11.2016 r.:

Pytanie nr 1:

Jakie jest uzasadnienie do planowanego wysokiego wzrostu dochodów bieżących poza programem 500+?

Odpowiedź:

Wzrost dochodów bieżących w 2016 r. w stosunku do 2015 r. wynika głównie ze wzrostu dotacji na realizację „Programu 500 plus” (około 30.000.000 zł) oraz wzrostu wpływów z podatków, opłat lokalnych i udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (około 4.000.000 zł).

Pytanie nr 2:

Jaki majątek jest planowany na sprzedaż do końca 2016 r. kolejnych latach, czy jest wyceniony i na jaką kwotę, czy był już wystawiany na sprzedaż i z jakim skutkiem.

Odpowiedź:

Do końca 2016 roku planowana jest sprzedaż 3 nieruchomości komunalnych na kwotę około 195.000 zł. Nieruchomości posiadają wycenę. Będzie to drugi przetarg. W roku 2017 planowana jest sprzedaż ponad 30 nieruchomości komunalnych na kwotę około 2.500.000 zł. 10 nieruchomości, które nie zostały sprzedane w 2016 roku posiada wycenę i będą to kolejne przetargi, natomiast pozostałe będą wyceniane przed sprzedażą. W latach 2018-2020 planowana jest sprzedaż nieruchomości komunalnych na kwotę około 3 500 000 zł (2018 r. – 2.000.000 zł, 2019 r. – 1.000.000 zł, 2020 r. – 500.000 zł). Nieruchomości te nie posiadają wyceny, będą wyceniane przed ogłoszeniem przetargu.

Zup. PREZYDENTA
Maciej Klimczyk
 SEKRETARZ MIASTA